

**ZAPYTANIE Nr 4 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2020/0486-0487/N”
I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

W postępowaniu o zamówienie (Nr sprawy: 2020/0486-0487/N), którego przedmiotem jest **realizacja robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)”** Zamawiający: Ośrodek Badawczo Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A, otrzymał poniższe pytania do Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N i udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację w jaki sposób należy wykończyć słupy żelbetowe budynku laboratorium.

Odpowiedź nr 1:

Słupy w zachodniej części jednokondygnacyjnej mieszczącej komorę bezodbiorną pozostają jako surowy beton (odkryte elementy betonowe konstrukcyjne powinny też spełniać wskazane w części konstrukcyjnej wymogi klasy ekspozycji). W części trzykondygnacyjnej na słupach tynk cementowo wapienny i 2 x farba (jak ściany murowane). Dla słupów dodatkowo narożniki zabezpieczające z twardego PVC z dodatkiem akrylu (kolor biały) odporne na mechaniczne uszkodzenia takie, jak pęknięcia, załamania czy porysowanie. Wersja samoprzylepna. Szerokości ramion np. 65mm x 65mm; Grubość: 2 mm

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że ściana SW-2 i SW-4 w pomieszczeniach niewydzielonych akustycznie ma zostać otynkowana tynkiem cementowo-wapiennym 1,5 cm oraz pomalowana 2x farbą emulsyjną dla budynku laboratorium.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza sposób wykończenia dla przywołanego zakresu.

Pytanie nr 3:

Proszę o wskazanie wykończenia spodu stropów w pomieszczeniach, w których projekt nie przewiduje sufitów podwieszanych dla budynku laboratorium.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA

Odpowiedź nr 3:

W pomieszczeniach o funkcji biurowej (cała strefa od osi 6 -10) stropy jako odkryte, bez tynku (wszystkie biegnące tu instalacje jako odkryte, elementy wymagające osłon (kable) w rurkach zgodnie z projektami branżowymi, elementy osprzętu i okablowania, w tym osłony - pożądanym kolorem czarny lub zbliżony). Stropy nietynkowane są elementem dekoracyjnym wnętrza, podkreślającym industrialny charakter obiektu – płaszczyzny betonu powinny być starannie wykonane, a na nich widoczne instalacje.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie charakterystyki ścianki akustycznej gr. 10 cm znajdującej się w przegrodzie SW-2 i SW-4 przewidzianej dla budynku laboratorium.

Odpowiedź nr 4:

Rozwiązania systemowe obudów akustycznych - prognoza przyrostu izolacyjności akustycznej o min. 13dB (taki przyrost można uzyskać np. w systemie obudowy akustycznej przy 75mm gr, pożądanym jak najwyższym przyrostem, do dyspozycji jest 100mm), system z wypełnieniem akustyczną wełną mineralną.

Pytanie nr 5:

W projekcie klimatyzacji na rzucie dachu jest informacja, że „dostawa centrali i całego systemu chłodzenia wg dostawcy komory rewerberacyjnej (bezodbiciowej)”. Chcąc wycenić to jako opcję proszę o wskazanie wymaganych parametrów centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wskazuje, iż przywołana między innymi na rys. IP271_PW_DR_IIS.35004 centrala (prawidłowy przypis z dokumentacji „Dostawa centrali i całego systemu chłodzenia wg dostawcy komory bezodbiciowej”) nie jest przedmiotem zamówienia. Stosowna informacja została zawarta w punkcie 2.7 branży sanitarnej związanej z obiektem laboratorium. Dlatego też projekt nie definiuje szeregu parametrów dla tej centrali. Zamawiający zwraca jednak uwagę, iż zgodnie z projektem wykonawca musi umożliwić i zapewnić możliwość włączenia ww. centrali do systemu agregatu wody lodowej.

Przedmiotem wyceny (obszar objęty zamówieniem opcjonalnym) jest system wentylacji związany z komorą rewerberacyjną. Dla tego obszaru zawarto w dokumentacji projektowej szereg informacji dot. parametrów technicznych ww.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA



Pytanie nr 6:

Proszę o udostępnienie rysunków sieci zewnętrznych wod-kan i ciepłowniczych:

- IP271_PW_DR_IS.31001 – PZT – INSTALACJE WOD-KAN, KD, P.POŻ,
- IP271_PW_DR_IS.31002 – Profil KD,
- IP271_PW_DR_IS.31003 – Profil KS,
- IP271_PW_DR_IS.31004 – Profil CO do magazynu,
- IP271_PW_DR_IS.31005 – profil przełożenia wodociągu, przyłącza wody i wodociągu pożarowego.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wskazuje, iż przywołane powyżej rysunki opatrzone są klauzulą „ZASTRZEŻONE”. Dokumentacja opatrzona klauzulą „Zastrzeżone” jest udostępniona oferentom zgodnie z wytycznymi zawartymi w Zapytaniu Ofertowym nr 2020/0486 -0487/N, Rozdział III „Opis Przedmiotu Zamówienia” pkt 10.

Termin kolejnej wizji lokalnej przewidziany jest na 12.08.2020 r.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, iż po stronie Zamawiającego będzie serwis gwarancyjny i materiały eksploatacyjne w czasie gwarancji.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wskazuje, iż począwszy od dnia dokonania odbioru końcowego po jego stronie (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami) będzie wykonywanie serwisu zainstalowanych w ramach inwestycji systemów i urządzeń oraz ponoszenie kosztów dot. materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający udostępniła decyzję Prezydenta Miasta Gdynia UD.6131.270.2019.DS z dnia 21.04.2020 r. na wycinkę drzew i krzewów.

Pytanie nr 9:

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę.

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający udostępnia Decyzje Wojewody Pomorskiego nr:

- 2z/2019/MH z dnia 27.01.2020 r.,
- 24z/2020/MH z dnia 16.04.2020 r.,
- 25z/2020/MH z dnia 16.04.2020 r.,
- 23z/2020/MH z dnia 16.04.2020 r.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, iż realizacja inwestycji będzie wymagała uzyskania przez wykonawcę Decyzji o pozwoleniu na użytkowanie w trakcie trwania robót budowlanych.

Pytanie nr 10:

Prosimy o wskazanie szacunkowego terminu rozpoczęcia prac.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający oczekuje rozpoczęcia robót w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy z generalnym Wykonawcą robót budowlanych Inwestycji.

Jako uzupełnienie powyższych wyjaśnień Zamawiający dodaje nw. Decyzje w formacie pdf.:

- 1) Decyzja NR 2z/2019/MH
- 2) Decyzja NR 23z/2020/MH
- 3) Decyzja NR 24z/2020/MH
- 4) Decyzja NR 25z/2020/MH
- 5) Decyzja UD.6131.270.2019.DS

KIEROWNIK
ZESPOŁU LOGISTYKI ZAOPATRZENIA


Barbara JAKUBIEC

.....
podpis osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 1130 1121 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA